
23 LUTEGO w KINIE W MILEJCZYCACH 
Wspólnie przeżyjmy niezapomnianą przygodę 
Tajemniczy superłotr pokrywa dżunglę eksplodującą pianą, która wybucha przy najmniejszym kontakcie z wodą. Wtedy 

do akcji wkraczają zwierzaki z dzikiej paki. Muszą uratować ekosystem i dziewiczą przyrodę. Dzielny goryl Miguel i 

jego kumple wyruszają balonem w zapierającą dech w piersiach podróż od Bieguna Północnego po Daleki Wschód. 

Przemierzając góry, pustynie i oceany w poszukiwaniu antidotum, przeżyją setki niezapomnianych przygód. 

Przekonaj się już w najbliższy piatek, czy łącząc siły, łapki, płetwy i skrzydła, bohaterski eko-patrol zdoła powstrzymać 

przeraźliwie WIELKIE BUM ? ! ? 

<= GODZINA 9:00 

Witajcie w naszej bajkowej Akademii 
Po blisko 40 latach wracamy do opowieści o Panu Kleksie i jego magicznej akademii. Znajduje się ona gdzieś 

pomiędzy bajkowymi krainami. Jest to Akademia, w której Dzieci rozwijają swoje zdolności pod bacznym okiem 

profesora Ambrożego Kleksa (Tomasz Kot). Co jakiś czas jego wierny pomocnik, sowa Mateusz (Sebastian 

Stankiewicz) przemierza cały świat i zachęca Dzieci wstąpienia do Akademii. W trakcie jednej z podróży trafia do 

Nowego Yorku, gdzie mieszka obchodząca właśnie 12 urodziny Ada Niezgódka (Antonina Litwiniak). Dziewczyna z 

początku jest sceptyczna i nie wierzy w istnienie jakiejś magicznej akademii. Jednak ostatecznie postanawia 

ponieść się przygodzie i spróbować razem z Tobą jak to jest w tej bajce. 

GODZINA 11:00 => 

Film biograficzny o bohaterze Podlasia 
Jest rok 1920, moment tuż przed bitwą warszawską. Jeden z żołnierzy okazuje się być weteranem powstania 

styczniowego i powraca wspomnieniami o blisko 60 lat. Wtedy to wspólnie z księdzem Stanisławem Brzóską 

działał w konspiracji przeciwko Imperium Rosyjskiemu. W obliczu „branek” do carskiego wojska i kolejnych 

represji ze strony zaborcy rodzi się pomysł organizacji powstania. 22 stycznia 1863 roku, w dniu wybuchu 

narodowego zrywu, ksiądz Brzóska staje na czele oddziału, który przeprowadza zakończony sukcesem atak na 

rosyjski garnizon wojskowy. Duchowny zostaje mianowany oficerem i naczelnym kapelanem. Wkrótce tropem 

ks. Brzóski rusza płk. Manukin zwany „Katem Podlasia”, ale przez lata polski bohater pozostanie nieuchwytny. 

< = GODZINA 13:30 

Ten film ma wszystko czego nam trzeba 
Kolejna odsłona polskiej komedii. Czeka na Ciebie przesympatyczny seans. Film jest radośnie rozrywkowy. Pokazuje jak na 

dłoni, że czasami lepiej się nie spinać i nie traktować wszystkiego ze śmiertelną powagą. Plejada znanych aktorów (Maciej 

Zakościelny, Katarzyna Skrzynecka, Dorota Stalińska i Marian Opania) zapraszają do wspólnej opieki nad noworodkiem. Czeka 

nas ubaw, aż po pachy oraz inne atrakcje, które na pewno znacie z autopsji 😊 

GODZINA 16:00 => 

Pójdź no do kina, jako i ja idę 
by zapoznać się z losami rodów Kargulów i Pawlaków przed ich przesiedleniem z Kresów na Ziemie Odzyskane. 

Film „Sami swoi. Początek.” jest prequelem dobrze znanych nam komedii sprzed lat. Wyreżyserowany przez Artura 

Żmijewskiego (Ojciec Mateusz) chwilami skutecznie kopiuje bezpretensjonalny urok tychże trzech komedii sprzed pół 

wieku i zapewnia nam sentymentalny powrót do przeszłości. Kultowe cytaty wysypują się jak z rękawa. Jest fantastyczna 

okazja, by je sobie przypomnieć i wspólnie przez dwie godziny śmiać się aż do rozpuku.  

< = GODZINA 18:30 
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